ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 30 tháng 9 năm 2016
                Số:  40/LCTT- MTTQ
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 3/10/ 2016 đến ngày 7/10/2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 3/10
	S: - Kiểm tra phong trào “TDĐKXDĐSVH”

    - Kiểm tra hoạt động Hội và nguồn vốn vay
    - Tham gia hội thi Nhà nông đua tài

	- Cà Dy

- Xã Đắc Pring
- Tam Kỳ

	- Đ/c: Sáu-MT

- TT HPN
- Đ/c: Châu, Bột-ND

	Thứ ba  Ngày 4/10
	S: - Kiểm tra phong trào “TDĐKXDĐSVH”

    - Kiểm tra hoạt động Hội và nguồn vốn vay

    - Tham gia hội thi Nhà nông đua tài
	- Xã Tà Bhing

- Xã Đắc Pre
- Tam Kỳ
	- Đ/c: Sáu-MT

- TT HPN
- Đ/c: Châu, Bột-ND

	Thứ tư

Ngày  5/10
	S: Dự lễ kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập TTBDCT huyện
C: Dự đại hội Liên đội Nguyễn văn Trỗi

	- TT BDCT huyện
- Trường PTDTNT

	- Lãnh đạo các  ngành
- Đ/c: Xớp-HĐ

	   Thứ năm

Ngày 6/10
	S: - Dự Khai mạc kỳ thi tuyển viên chức huyện năm 2016

	- HT UBND huyện

	- Lãnh đạo các ngành

	  Thứ sáu

Ngày 7/10
	-  Làm việc chuyên môn
	- Cơ quan

	- Các ngành

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                        ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- VP HĐND- UBND huyện;
      Đã Ký
- Các thành viên MTTQ  huyện.

        Bhơ Nướch Thị Hậu